
ZARZĄDZENIE Nr 110/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie przyjęcia harmonogramu czynności włączenia Gimnazjum nr 6 

Szkoła Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Koninie do  

V Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Górniczo-Energetycznych  

im. Stanisława Staszica w Koninie 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 32 ust 2 pkt 2 i art. 92 ust.1 pkt 2  i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz.814 ze zm.), 

w związku z Uchwałą Nr 471 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. nr 2529 z dnia 31.03.2017 r.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się harmonogram czynności włączenia Gimnazjum nr 6 Szkoła Mistrzostwa 

Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Koninie do V Liceum Ogólnokształcącego w 

Zespole Szkół Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica w Koninie, w brzmieniu 

określonym załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Termin rozpoczęcia czynności związanych z włączeniem wyznacza się od dnia podjęcia 

zarządzenia, a zakończenia zgodnie z harmonogramem, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gimnazjum nr 6 Szkoła Mistrzostwa 

Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Koninie i Dyrektorowi Zespołu Szkół  

Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica w Koninie.  

 

 

 

 

 

 



§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 


